
POSTANOWIENIE 60/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE I 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Będzino na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1 w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Koszalinie I postanawia, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Będzino na stałe obwody głosowania 
ustalonym postanowieniem Nr 5/2020 Komisarza Wyborczego w Koszalinie I z dnia 19 lutego 2020 r. 
w sprawie podziału Gminy Będzino na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 994, 
zm. Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 3116): 

- określając granice obwodów głosowania nr 1, nr 2, nr 3, nr 4, nr 5 zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego postanowienia; 

§ 2. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Będzino 
ustalonych postanowieniem, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane 
niniejszym postanowieniem oraz aktualizację opisu granic obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie 
załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Będzino, Wojewodzie 
Zachodniopomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 5. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Koszalinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Koszalinie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi 
należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Koszalinie I. 

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 
na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie i w sposób 
zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Będzino. 

 

   

Komisarz Wyborczy   
w Koszalinie I 

 
 

Justyna Celińska 

 

Id: 0DC6B155-0C96-47CB-9086-54A3BED65BC7. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 60/2024 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie I 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Będzino na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 Miejscowości: Mścice, Łubniki, Przybyradz 
Dom Ludowy w Mścicach, 
ul. Południowa 11/sala nr 1, 

76-031 Mścice 

2 
Miejscowości: Barninek, Dobre, Dobre Małe, 

Dobiesławiec, Podamirowo, Radomno, Stoisław, 
Strzeżenice, Świercz 

Dom Ludowy w Mścicach, 
ul. Południowa 11/sala nr 2, 

76-031 Mścice 

3 
Miejscowości: Barnin, Będzinko, Będzino, Dworek, 

Kazimierz Pomorski, Kiszkowo, Łekno, Mączno, 
Skrzeszewo, Uliszki, Zagaje 

Gminny Ośrodek Kultury 
w Będzinie, 
Będzino 21, 

76-037 Będzino 

4 

Miejscowości: Dobrzyca, Komory, Pakosław, 
Podbórz, Popowo, Słowienkowo, Smolne, 
Strachomino, Strzepowo, Wierzchominko, 

Wierzchomino, Ziębrze 

Szkoła Podstawowa 
w Dobrzycy, 
Dobrzyca 53, 

76-038 Dobrzyca 

5 
Miejscowości: Borkowice, Kładno, Łasin 

Koszaliński, Łopienica, Miłogoszcz, Pleśna, 
Śmiechów, Tymień, Wiciąże Pierwsze 

Dom Ludowy w Tymieniu, 
Tymień 45A, 

76-035 Tymień 
 

Id: 0DC6B155-0C96-47CB-9086-54A3BED65BC7. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 60/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE I z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Podział Gminy Będzino na stałe obwody głosowania


